
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-21-1083  U  BB+G13M   STAMME: A.Neven           

*)På slaget 

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 01-05-23
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BE17-5001024

111-18-0790

BE08-5023648

BE10-5097209

111-15-0259

111-15-0239
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BE03-5076650
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BE14-6304980

BE13-6096620

BE14-6022823
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Davide, Bror Pilgrim

Far til esdue

Far til sekt.vindere

Datter landsflyver hos J.H.

Mor til sekt.vindere

Far til Pilgrim

Super avler

Orig Gaston Bottu

Halfsister Viviani

Super avler

klz Den AS

5.esdue BE2009

Suveræn landsflyver

3.land Baden Baden 2018

kld Den Argenton

1.nat Argenton

1.prov Orleans

Søster 111-15-0198

Grandaugther Olympiade

Orig Gaston Bottu

Zon Boonen 3x 1.

Kanon avler

God avler

zon Den AS

5.esdue BE2009

kld Marieke

klz 178

Dochter Den Argenton

1.nat Argenton

1.prov Orleans


